

Mecidiyeköy Hizmet Binamızı Açılışı Gerçekleştirildi

Gıda Mühendisi sayısı bakımında en fazla üye barındıran GıdaMO Marmara Şubesi, 16 Haziran 2012 tarihinde Avrupa yakasına ikinci bir hizmet binası açılışını törenle yaptı. Törene TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Başkanı Petek ATAMAN, İTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilek BOYACIOĞLU, İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şükrü KARATAŞ, KOSGEB İkitelli Hizmet Merkezi Müdürü Selahattin KAYA, Okan Üniversitesi'nden Prof. Dr. Hikmet BOYACIOĞLU, sektörde söz sahibi olan bir çok üst düzey yönetici ve Gıda Mühendisleri Odasının üyeleri katıldı. Kadıköy'de bulunan mevcut hizmet binasının hem ulaşım sıkıntısı hem de kullanımı açısından yeterli niteliklerde olmadığından açılan ikinci hizmet binasının yeri, Avrupa yakasının merkezi konumundaki Mecidiyeköy olarak belirlendi. Oda üyelerine verilen eğitimlerin yanı sıra sektör çalışanları ve esnafa da verilmesi planlanan eğitimler ve sosyal aktiviteler için daha kullanışlı bir yer olan yeni bina, konum ve kullanım açısından ziyaretçiler tarafından tam not aldı. Açılışa katılan konukların konuşmalarında, İstanbul için ikinci bir hizmet binasının gerekli olduğunu ve yeni yönetimin bunu gerçekleştirip çok iyi bir işe imza attıklarını belirttiler. GıdaMO Marmara Şube Başkanı Sedat KURU konuşmasında, yönetimdeki tüm arkadaşların büyük özveri ile çalışarak bu günlere gelindiğini, hizmet binası açılışında desteklerini esirgemeyen sektörün üst düzey yöneticilerinin katkılarının büyük olduğunu söyledi. Yeni oda binasının tanıtımı ve yapılan etkinlikler hakkında bilgilendirme konuşmalarının ardından teras bölümünde kokteyl verildi.



İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü'nde "Gıda Güvenliği ve Sağlıklı Beslenme" Konulu Konferans Düzenlendi.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi ile Tarım Orman ve Çevre Çalışanları Birliği Sendikası (TOÇBİRSEN) ile ortak hazırladığımız; 06 HAZİRAN 2012 Çarşamba günü saat:10.00'da Sarıyer/Maslak'ta bulunan İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda "GIDA GÜVENLİĞİ VE SAĞLIKLI BESLENME" konulu konferansda konuşmacı olarak TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanı Serpil BAŞTAŞ ÖZ görev almıştır. Konferansa; Tarım Orman ve Çevre Çalışanları Birliği Sendikası (TOÇBİRSEN) İstanbul İl Başkanı Sayın Süleyman ZENGİN ile sendika çalışanları ve üyeleri dışında Orman Bölge Müdürlüğü personelleri de katılmıştır. Konferansa; aynı zamanda Tarım Orman ve Çevre Çalışanları Birliği Sendikası (TOÇBİRSEN) Yönetim Kurulu yedek üyesi olan, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim kurulu üyemiz Sayın Nuri ŞAHİN'de katılmıştır. Konferansta katılımcılara TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkezi tarafından hazırlanan "BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ" ile "SÜT VE SAĞLIK" broşürü dağıtılmıştır.



TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu ile Odamızın 9. Dönem 1. Danışma Kuruluna Katılım Sağlandı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Odamızın 9. Dönem 1. Danışma Kurulu 3 Haziran 2012 Pazar günü Ankara'da gerçekleştirildi. 3 Gün süren TMMOB 42. Dönem Olağan Genel Kurulunun son gün gündemi olan Seçimler ile Danışma kurulu toplantımızda gerçekleştirdi. Her iki toplantıya da Yönetim Kurulu üyelerimiz ve delegelerimiz ile katılım sağlandı.



Sıra Gecesi Eğlencemiz Gerçekleştirildi

28 Haziran 2012 Perşembe akşamı Yönetim Kurulumuz ve Üyelerimizden oluşan ile 40 kişilik bir katılım ile Sıra Gecesi Eğlencemizi gerçekleştirdik. Çeşitli yemek ve içeceklerden oluşan ikramlarımızın ardından Aşık Nurettin'in bağlamasıyla icra ettiği türküler ile eğlencemiz son buldu .



T.C. İstanbul Vali Yardımcısını Ziyareti Gerçekleştirildi

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU 01 Haziran 2012 Cuma günü İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Mustafa GÜRAN beyi makamında ziyaret etti. Gıda ile ilgili genel konuların görüşüldüğü ziyarette Oda'mız çalışmalarını hakkında bilgilendirmede yapıldı.



İstanbul Ticaret Odası Ziyaret Edildi

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Kuru ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Gökhan DİK ve İsa TAHTA 28 Haziran 2012 Perşembe günü İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sayın Hüseyin DEMİR Bey'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarete gıda sektörünün genel problemleri, iki kurumun önümüzdeki dönem içerisinde özellikle eğitim alanında yapacakları işbirlikleri fikir alışverişleri gerçekleştirildi.



SKY 360 Televizyonu -Çay ve Kahvede Yapılan Tağış

SKY Türk 360 Televizyonunda yayınlanan Caner Karaer ile Bu Sabah adlı programda 12 Haziran 2012 Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU'nun merdiven altı üretim ve çay ile kahvede yapılan taklit ve tağış ile ilgili röportajı yayınlanmıştır.



Gıda ile İlgili İşyerlerinin Hijyenik Tasarımı ve Kontrol Sistemleri Çalıştayı Sonuç Bildirgesi Yayınlandı

21 Nisan 2012 Cumartesi günü Şubemiz tarafından; İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Marmara Çalışanlar Federasyonu işbirliğiyle, İstanbul Ticaret Odası'nda, iki oturum halinde gerçekleştirilen "Gıda ile İlgili İşyerlerinin Hijyenik Tasarımı ve Kontrol Sistemleri" çalıştayı sonuç bildirgesi kamuoyuna açıklandı. Sonuç bildirimiz Gıda Vitriini haber sitesinde yayınlanmıştır.

<http://www.gidavitriini.com.tr/haber/gida-calistayi-sonuc-bildirgesi-aciklandi-3862.html>



SHOW TV Dönerlerde Yapılan Hileler

20 Haziran 2012 Çarşamba 18.45'de Show TV Ana Haber Bülteninde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU' nun Küçük İşletmelerdeki Gıda Güvenliği Problemleri ve Dönerdeki Hileler hakkında röportajı yayınlanmıştır.



SKY 360 Televizyonu Dönerlerde Yapılan Hileler

SKY Türk 360 Televizyonunda yayınlanan Caner Karaer ile Bu Sabah adlı programda 21 Haziran 2012 Perşembe günü Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU'nun Küçük İşletmelerdeki Gıda Güvenliği Problemleri ve Dönerdeki Hileler hakkında röportajı yayınlanmıştır.



Gıda Vitrini - Mecidiyeköy Hizmet Binasının Açılışı Haberi Yayınlandı

16 Haziran 2012 Cumartesi günü Şubemiz in İstanbul Mecidiyeköy'deki hizmet binasının açılışı hakkındaki ilgili bilgilendirme Gıda Vitrini haber sitesinde yayınlanmıştır.

<http://www.gidavitrini.com.tr/haber/gmo-istanbul-ikinci-sube-acildi-4121.html>



SHOW TV -Çay ve Kahvede Yapılan Tağşiş Haberi

Show TV Televizyonunda Ana Haber Bülteninde 12 Haziran 2012 Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU'nun merdiven altı üretim ve çay ile kahvede yapılan taklit ve tağşiş ile ilgili röportajı yayınlanmıştır. İlgili habere aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.



2012 Haziran Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) Bünyesinde Yapılan Toplantılar

Toplantı/Etkinlik	Tarih	Katılımcı
Yönetim Kurulu Toplantısı	07.06.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	14.06.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Eğitim Komisyonu Toplantısı	19.06.2012	Komisyon Üyeleri
Mevzuat Komisyonu Toplantısı	20.06.2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	21.06.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Ar-ge ve Proje Komisyonu Toplantısı	26.06.2012	Komisyon Üyeleri
Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı	27.06.2012	Komisyon Üyeleri
Kadın Komisyonu Toplantısı	28.06.2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	28.06.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri